
 1 

UCHWAŁA Nr XXII/140/13 

RADY GMINY W SKRWILNIE 

z dnia 21 listopada 2013 r. 

 
w sprawie ustalenia składów osobowych komisji rady gminy. 

 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.Ustala się następujące składy osobowe komisji Rady Gminy w Skrwilnie: 

 
      I. Komisja Społeczno-Gospodarcza 

 

1. Jarosław Lewandowski 

2. Grzegorz Dworakowski 

3. Zdzisław Bartnicki 

4. Jarosław Klonowski 

5. Adam Derbin 

6. Robert Celebucki 

7. Łukasz Kopczyński 

8. Emilia Jaskólska 

9. Sławomir Tomaszewski 

 

 

                 II. Komisja Finansowa 

 

1. Tomasz Medorowski 

2. Adam Derbin 

3. Mirosława Watkowska 

4. Łukasz Kopczyński 

5. Krystyna Jesionowska 

6. Józef Wiśniewski 

7. Marcin Szymański 

 

                III. Komisja Oświaty, Kultury i Sportu 

 

1. Krystyna Jesionowska 

2. Małgorzata Ostrowska 

3. Tomasz Medorowski 

4. Mirosława Watkowska 

5. Emilia Jaskólska 

6. Marcin Szymański 

7. Sławomir Tomaszewski 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIX/120/13 Rady Gminy Skrwilno z dnia 25 kwietnia 2013 r.  

w sprawie składów osobowych komisji rady. 

     

 § 3. Uchwała wchodzi z życiem z dniem podjęcia.  



 2 

 

Uzasadnienie 

W związku z wyborami uzupełniającymi dwóch radnych należy dokonać zmian 

w składach komisji rady. 

                                                            

 

                                                


